

สรุปราคาก่อสร้างทาง
เทศบาลตำบลบ้านกลาง อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่

วันที่ 8 พฤศจิกายน 2565

ประเภทงาน ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (OVERLAY)
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านกลาง อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่
 รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง ขอบ 11 บ้านทุ่งเสียว ระยะทางยาว 0.195 กม.
 สถานที่ตั้ง บ้านทุ่งเสียว ม.3 ต.บ้านกลาง อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่ กว้าง 3.00 เมตร
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง เมตร
 ชนิดไหล่ทาง - ผิวทางกว้าง 3.00 เมตร
 ระยะทางดำเนินการ 0.195 กม.
 ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 195.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร
 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 585.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	รวมคำนวณก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาก่อสร้าง	195,637.65	1.3624	266,536.73	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาก่อสร้างประมาณ			266,536.73	
	คิดเป็น			266,536.73	
	(แสดงแผนภูมิแนบท้ายหรือแนบสลิปหลักฐาน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายเกษมสุข วงศ์บุญยิ่ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายกันตภณ เพ็ญธรรม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายโกวิท เหมแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดการประมาณราคา

ประเภทงาน ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (OVERLAY)

วันที่ 8 พฤศจิกายน 2565

ชื่อสายทาง ซอย 11 บ้านทุ่งเสียว

รหัสสายทาง

สถานที่ตั้ง บ้านทุ่งเสียว ม.3 ต.บ้านกลาง อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่

0.195 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง								
	1.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	1.3624	-	-	
	1.2 Tack Coat	585.00	ตร.ม.	15.02	8,786.70	1.3624	20.46	11,971.00	
	1.3 Asphaltic Concrete					-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	1.3624	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	585.00	ตร.ม.	300.07	175,540.95	1.3624	408.81	239,156.99	5 ซม.
2	ค่างานอื่นๆ								
	2.1 งานตีเส้นจราจร	39	ตร.ม.	290.00	11,310.00	1.3624	395.09	15,408.74	
	รวม				195,637.65			266,536.73	